
BR.0002.29.2016.KR

RADA MIASTA GRAJEWO
VII Kadencja
2014 – 2018

PROTOKÓŁ NR XXIX/16

Z OBRAD XXIX NADZWYCZAJNEJ SESJI

RADY MIASTA GRAJEWO

Grajewo, grudzień 2016 r.

1/4



PROTOKÓŁ NR XXIX/16
z obrad XXIX nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo zwołanej na wniosek Burmistrza Miasta,
która odbyła się w dniu 9 grudnia 2016 roku, w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Grajewo pod
przewodnictwem pani Haliny Muryjas-Rząsy – Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo.

Stan liczbowy radnych – 21

Radnych obecnych na Sesji – 17

Sesję rozpoczęto o godz. 7.30

Sesję zakończono o godz. 7.42

Sesja nagrywana w wersji audio-video

Radni obecni na Sesji RM:
1. Babul Tomasz
2. Boć Edward
3. Chełmińska Scholastyka
4. Chiliński Ryszard
5. Dembiński Wiesław
6. Fadrowski Zbigniew
7. Fidura Jerzy
8. Formejster Wojciech
9. Grabowska Wioleta
10. Muryjas-Rząsa Halina
11. Niewiarowski Andrzej
12. Opara Anna
13. Paszkowski Tomasz
14. Podlaski Kazimierz
15. Purwin Daniel
16. Stefańska Monika
17. Stuchła Marcin
Radni nieobecni na Sesji RM:
1. Cebeliński Tomasz
2. Chrzanowska-Karwowska Aneta
3. Maleszewski Wojciech
4. Mścichowski Andrzej
/Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do Protokołu/
W obradach uczestniczyły inne osoby zgodnie z Listą obecności, która stanowi  Załącznik nr 2
do Protokołu.
Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad XXIX nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmian w podziale miasta Grajewo na stałe obwody głosowania;
b) utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Ogólnym w Grajewie.

4. Zamknięcie XXIX nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta.

ad 1
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta
Dokonała  otwarcia  XXIX  nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Miasta  Grajewo,  wypowiadając  zdanie:
„Otwieram  XXIX  nadzwyczajną  Sesję  Rady  Miasta  Grajewo”.  Na  podstawie  listy  obecności
stwierdziła, że na 21 radnych w obradach aktualnie bierze udział 17 radnych, co stanowi kworum
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i  wystarczy  do  podjęcia  prawomocnych  uchwał.  Poinformowała,  że  sesja  została  zwołana  na
wniosek Burmistrza /Wniosek stanowi Załącznik nr 3 do protokołu/.

ad 2
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta
Przedstawiła porządek obrad XXIX nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta, który stanowi Załącznik nr
4 do Protokołu. W związku z brakiem uwag i wniosków przeszła do jego realizacji.

ad 3
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta
Dokonała otwarcia punktu 3. porządku obrad, dotyczącego podjęcia pakietu uchwał.

ad 3a
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta
Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie zmian w podziale miasta Grajewo
na stałe obwody głosowania.
Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta oraz Pan Ryszard Wolwark – Sekretarz Miasta
Wyjaśnili  i  omówili  istotę  zmian  dokonywanych  przedmiotowymi  projektami  uchwał.  Temat
obudowali szerokim kontekstem merytorycznym
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta
Zapytała, czy do przedmiotowego projektu uchwały są jakieś uwagi bądź wnioski. Wobec ich braku
zarządziła głosowanie nad jej podjęciem.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIX/227/16 w sprawie
zmian w podziale miasta Grajewo na stałe obwody głosowania;.

Głosowanie: 17 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się

Stwierdziła, że Rada Miasta jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIX/227/16 w sprawie zmian w
podziale  miasta  Grajewo na  stałe  obwody głosowania;  /Uchwała  stanowi  Załącznik  nr 5  do
Protokołu/ przy 17 głosach za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

ad 3b
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta
Procedurze uchwałodawczej  poddała projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu
głosowania w Szpitalu Ogólnym w Grajewie. Zapytała, czy do przedmiotowego projektu uchwały
są jakieś uwagi bądź wnioski. Wobec ich braku zarządziła głosowanie nad jej podjęciem.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIX/228/16 w sprawie
utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Ogólnym w Grajewie.

Głosowanie: 17 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się

Stwierdziła, że Rada Miasta jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIX/228/16 w sprawie utworzenia
odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Ogólnym w Grajewie /Uchwała stanowi Załącznik nr 6
do Protokołu/ przy 17 głosach za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

ad 4
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta
W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz.  7.42 zamknęła  XXIX Sesję  Rady Miasta
Grajewo, wypowiadając następujące słowa: „Zamykam XXIX nadzwyczajną Sesję Rady Miasta
Grajewo”.
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Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant

Karol Rutkowski

Przewodnicząca Rady Miasta

 mgr Halina Muryjas-Rząsa

Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo.

Retransmisja obrad dostępna pod adresem:

http://bip.um.grajewo.pl/rada_miasta_grajewo/transmisje_z_sesji_rady_miasta/
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